
Marius Pedersen

1000038

Základní škola příspěvková organizace 

Na Stínadlech 2386

415 01 Teplice

Vážení obchodní přátelé,

v úvodu tohoto dopisu bychom Vám rádi poděkovali za spolupráci v uplynulých letech a dovolili 
bychom si předložit nové ceníky za sběr, odvoz a odstranění odpadů.

Důvodem navýšení cen je pokračující nárůst personálních nákladů, který je  způsoben 
celooborovým trvalým  růstem mezd řidičů a dále pak opětovným navýšením zákonné 
minimální mzdy s účinností od roku 2018. Věříme, že pro kroky, které naše společnost byla 
nucena podniknout v oblasti cen, naleznete pochopení a že tyto skutečnosti nebudou 
překážkou v naší další spolupráci.

V případě Vašeho zájmu jsme připraveni zodpovědět Vaše dotazy či připomínky na e-mailu 
zdenka.raicanova@mariuspedersen.cz. popř. na telefonním čísle +420 493 645 570 (Zdeňka 
Rajčanová).

Žádáme Vás o podepsání dodatků, zkontrolování a případné doplnění Vašich údajů v 
hlavičce dodatku. Jedno paré, prosím, zašlete zpět na adresu společnosti:

Marius Pedersen a.s 
provozovna Teplice 
Úprková 3120 
415 01 Teplice

Děkujeme a těšíme se na další úspěšnou spolupráci.

Marius Pedersen a.s.

Bc. Jiří Noh

Obchodní ná
M arius Pederson «.»*
Pfúběžnů 1940/3,500 09 Hradec Králové 

Provozovna Teplice
Ú p rk o v á  3 1 2 0 ,4 1 5  01 T e p lic e  
*10: 42194920 DIČ* C742194090

V

Marius Pedersen a.s. e Provozovna Teplice •  Úprková 3120,415 01 Teplice 
Sídlo společnosti Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

IČO: 42 19 49 20 e Tel.: 493 645 511 e fax: 493 645 386 e GSM brána: 602 453 450 
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové -  oddíl B, vložka 389

mailto:zdenka.raicanova@mariuspedersen.cz


Marius Pedersen

DODATEK KE SMLOUVĚ O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO
KOMUNÁLNÍHO ODPADU

SMLUVNÍ STRANY
Obiednatel: Základní škola příspěvková organizace Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09
Zapsaný: Zapsaný: u KS v Hradci Králové, odd.B, vložka 389

Provozovna: Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice 

ř£rejěbvá ^ /’£  /? č - r  ů ť & i

Provozovna: Marius Pedersen, a.s., Provozovna Teplice 
Úprková 3120, 415 00 Teplice

Oprávn.zástupce: Oprávn.zástupce:
ICO:

Jiří Hodač, zplnomocněný k jednání
ICO: 65650808 42194920
DIČ: DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: 27-1417110277/0100 Číslo účtu: 8787063/0300
Bank. spojení: Komerční banka Bank. spojení: ČSOB Hradec Králové
Email: Email: zdenka.rajcanova@mariuspedersen.cz
Telefon:
Kontaktní osoba:

Telefon:
Kontaktní osoba:

+420 493 645 570 
Zdeňka Rajčanová

luvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy:

ROZSAH A CENA SLUŽBY, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podmínek řešených touto smlouvou.
2. Cena služby je dána platným ceníkem služeb společnosti, který je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Ceny jsou bez DPH. Platba za 

poskytovanou službu je prováděna na základě vystavené faktury (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do konce 
prvního měsíce fakturačního období. Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení faktury. Změny služby uskutečněné v průběhu 
fakturačního období budou vyfakturovány dalším daňovým dokladem (faktura, opravný daňový doklad).

3. V případě pozdní úhrady je zhotovitel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 0,05 %  z dlužné částky za každý kalendářní den 
prodlení s platbou a objednatel se zavazuje vyfakturovanou smluvní pokutu uhradit do 14-ti dnů od data odeslání faktury.

4. Úpravy ceníku je zhotovitel oprávněn provádět minimálně 14 dnů před datem platnosti nových cen a neprodleně tyto změny oznámit 
objednateli.

MANIPULAČNÍ POPLATEK

1. Při změnách ve smlouvě (výměna nádoby - snížení objemu, stažení nádoby) a za opětovné přistavení nádoby stažené z důvodu neuhrazení 
faktury bude účtován přepravní a manipulační poplatek 500Kč/ks. Při snížení intervalu vývozů bude účtován manipulační poplatek 
300Kč/ks. K cenám bude připočteno DPH dle platných předpisů.

Příloha ě.l smlouvy o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu č. 1000038

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Stanoviště T v p  nádobv K s Z ah á je n í U končení In terv a l C ena z a  ro k O d p ad
Teplice. N a Stínadlech 2386 1100 plast 3 1.1.2018 30.6.2018 1x7 (53) 38 280,00 200301
Teplice, N a Stínadlech 2386 1100 plast 4 1.9.2018 31.12.2018 1x7 (53) 51040,00 200301

K uvedeným cenám je nutné připočítat DPH podle platných předpisů.

PLATNOST TÉTO PŘÍLOHY OD 1.1.2018

V V Teplicích, dne 9.12.2017

Za objednatele:
Základní škola 

> rozšířenou výukou tělesné 
výchovy,

’v p i'c e , Na S t ín ad le ch  238P

Za zhotovitele:
Jiří Hodač
zplnomocněný k jednání

M anus Pedersen
průběžná 1940/3,500 09 Hradec k 

P rovozovno  Tep lice  
Úprková 3120. 415 Q1 T© 

'00:42194920 DlČ-(ft42 
- 20 -

Smlouva č. 1000038 Strana č. 1/1

mailto:zdenka.rajcanova@mariuspedersen.cz

